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1. OBLLEE ONMUCAHMUE

KomnakTHble mogynbHble SFP+ TpaHcuBepbl QSC-SFP+2G10E-1310-MM wmn  QSC-
SFP+2G10E-1310-MM-I cooTtBeTtcTBytoT cneuudumraunmm Small Formfactor Pluggable Multi-
Sourcing Agreement (MSA). TpaHcuBep COCTOMT W3 NATM KOMMOHEHTOB: ppansep LD,
OrpaHUYMBAOWNI  yCUAUTENb, UMOPOBOM MOHUTOP AMArHOCTMKKM, nasep FP 1310 Hm w
doTtopetektop PIN. AucTaHumAa nepegaym AaHHbIX - 40 2 KM NO MHOrOMOLOBOMY BOJIOKHY
50/125 MKM.

OnTUYeCcKnit BbIXOZ, MOXKET BbiTb OTKNOYEH C MOMOLLBIO BbICOKOYPOBHEro Bxoaa TTL-
norukn Tx Disable. Cnuctema Takxe MoxeT OTKAOYUTL Mogyab yepe 12C. Tx Fault caykut gna
WHOMKauuK aerpafaumu nasepa. lNpeaynpexgeHne o notepe curHana (Loss of signal, LOS)
YyKa3blBaeT Ha NOTepr0 ONTUYECKOro curHana pecusepa. CucTema TaKKe MOXKeT nonyyaTb
nHpopmauymio LOS (nnm Link) / Disable / Fault yepes aoctyn K perunctpy I12C.

1.1. Knouesble ocobeHHOCTU

e KOoMnMaKTHbIN TpaHcueep B UCNonHeHnn SFP+ ¢ Tunom KoHHeKTopa LC
e U3nyyatenb - 1310nm FP laser, npnemHuk - PIN photo detector

e [lepepaya 40 2 KM HA MHOTOMOAO0OBOM BOJIOKHE

e [loTpebnsemoe HanpsaxKeHue nuTaHua +3.3V

e WHTepodeiic BBOAa / BbIBOAA AaHHbIX, COBMeCTUMbIN ¢ LVPECL

e Huskoe IMW 1 OTAINYHAA 3aWMTa OT 31IEKTPOCTATUYECKOro pa3paaa

e 3awmTa fla3epa cooTBeTCTBYET CTaHaapTy IEC-60825

e CooTtBeTtcTBue cTaHgapTam RoHS

e COBMECTMMOCTb CO CTaHAAPTOM LiMdPOBON AMArHocTukmM SFF-8472

1.2. MNpumeHeHue

o UHTepdelic KomMmyTaToOp-KOMMYTaATOP

e KommyTupyemble 06begMHUTENbHbIE YCTPOMUCTBA
e  UNHTepdenc mapwpyTmsaTop-cepsep

e [lpouyre onTUYECKME COEANHEHUA

‘ QTECH | www.qgtech.ru

MWP OOCTYMNHEE



TexHnyeckoe onucaHue

ddddabiiii

2. TexHUYeCKMNe XapaKTePUCTUKMN 4

2. TEXHUHECKUE XAPAKTEPUCTUKU

2.1. MaKkcumanbHble 3Ha4YeHuUA
Mapamertp 0O603HayeHne | MuH Makc Ea. nam.
TemnepaTtypa XpaHeHuA Tst -40 +85 °C
HanpaxeHne nuTaHma Vcc 0 +3.6 Vv
Pabouyan oTHocuTenbHaa | RH 5 95 %
B/IAXHOCTb

2.2. YcnoBuAa aKcnayaTtauum
MapameTtp 0O603HaueHne | MuH CpepHee | MaKc Ea. nam.
HanpaxeHne nuTaHua Vcc 3.15 3.30 3.45 \Y,
MoTpebneHne MoLLHOCTH 1 W
CKOpOCTb Nepegayn gaHHbIX 10.3125 Gbps
Pabouan Kommepueckoe | TC 0 +70 °C
TEMNEPATYPA | pcnonHeHne
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2.3. OnTUyecKue XapaKTepuCcTUKu

....... nunmn%

(Temnepatypa okpyatouen cpeabl 0°C to +70°C, Vcc =3.3 V)

Mapamertp 0603HauyeHune MuH CpepgHee Makc Ea. nam.
XapaKTepucTuku nepeaaTtumka

OnvHa Hecywel BOHbI Vo) 1290 1310 1330 nm
WnpuHa cnektpa (RMS) 0 - - 5 nm
CpefHAana BbIXO4HAA MOLLHOCTb Po -7.5 - 0 dBm
KoapdumumneHT 3aTyxaHus Er 3.8 - - dB
BOCCTaHOB/eHWe/nageHune Tr/Tf 100 ps
Bpemsa(20%~80%)

Ownarpamma Optical Eye Cosmectuma c IEEE 802.3-2005
XapaKTepucTuKM npMeMHUKa

OnunHa Hecywen BONHbI Vo) 1290 1310 1330 nm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHMKA Rsen -14.7 dBm
Meperpyska npMemHuKa Rov 0 dBm
Bo3BpaTHble noTepwu 12 dB
«MNoTepa curHana» (yctaHoBka | LOSA 945 dBm
aBapuu.)

«MoTtepa curHana» (cHATUE LOSD 155 dBm
aBapuu)

MoTepsa curHana (rmcrtepesuc) 0.5 5 dB
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2. TexHUYEeCcKMe XapaKTepuUCTUKM

2.4. dneKTprUYECKUe XapaKTepUCTUKn

(Temnepatypa okpyatouen cpeabl 0°C to +70°C, Vcc =3.3 V)

.........

nunmn%

Mapamertp 0603HauyeHune MwuH CpepgHee Makc Ea. nam.
XapaKTepucTMKu nepegatumka
AnddepeHumnanbHoe BxogHoe Zin 80 100 120 Ohm
NO/IHOE CONPOTUBAEHME
JnanasoH HanpaKeHua Ha Vin 120 350 my
KaHane BXoAsaWmX AaHHbIXI
CurHan Ha Bbikn. 2.0 Vcc Vv
OTK/IIOYEHNE
nepeaaTtymKka (TX
Disable) Bkn. 0 0.8 \
BkA. 2.0 Vcc Vv
CocTosiHMe OWnOKM
nepepauu (TX Fault) | Beikn. 0 0.8 Vv
XapaKTepucTMKu npuemHmuKa
OnddepeHumnanbHoe BbIXOAHOE Jout 100 Ohm
NMO/IHOE CONPOTUBAEHME
[nanasoH HanpaxeHuA Ha Vout 100 800 my
KaHafne Mcxoaalmnx gaHHbIX
Bkn. 2.0 Vcc Vv
CocTosAHuMe oWwmnbKM
npuema (Rx_LOS)
Bbikn. 0 0.8 Vv
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2. TexHUYEeCKMe XapaKTepuUCTUKU
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2.5. PeKomeHayemasn saneKTpuyeckasa cxema NoAKAOHEHUA
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3. UHOOPMALUA ONA 3AKA3A

Mogenb OnucaHue

QSC-SFP+2G10E-1310-MM SFP+ moaynb, 2Kkm, 10 Féut/c, Tx=1310nm, LC, MM, DDM

SFP+ moaynb, 2km, 10 Féut/c, Tx=1310nm, LC, MM, DDM

QSC-SFP+2G10E-1310-MM-I N
UHaycTpuanbHbIn
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